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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/10/2019 hasta 31/12/2019

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.254,42 EUR 39274,69

27/12/2019 27/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.500,00 EUR 32020,27

23/12/2019 23/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 27520,27

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 21640,27

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 16060,27

20/12/2019 20/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 10180,27

19/12/2019 19/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 900,00 EUR 4300,27

18/12/2019 18/12/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS -130.000,00 EUR 3400,27

18/12/2019 18/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 133400,27

17/12/2019 17/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 528,27 EUR 128420,27

16/12/2019 16/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 127892

13/12/2019 13/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 124862

11/12/2019 11/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.330,00 EUR 124062

06/12/2019 06/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 120732

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 115152

05/12/2019 05/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 109572

03/12/2019 03/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 103692

03/12/2019 03/12/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 98712

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 93732

27/11/2019 27/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 90702

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.850,00 EUR 84822

26/11/2019 26/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 81972

25/11/2019 25/11/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS -600.000,00 EUR 76092

25/11/2019 25/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6.480,00 EUR 676092

22/11/2019 22/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 669612

22/11/2019 22/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.680,00 EUR 663732

22/11/2019 22/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 978,00 EUR 656052

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 655074

18/11/2019 18/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 9.501,00 EUR 651294

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.980,00 EUR 641793

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 639813

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 639163

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.950,00 EUR 638363

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.950,00 EUR 636413

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.950,00 EUR 634463

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.781,12 EUR 632513

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 629731,88

15/11/2019 15/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 626701,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.248,00 EUR 623671,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.700,00 EUR 616423,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.700,00 EUR 613723,88



BAKINA 9621 1-oct a 31-dic-19.xls

Página 2

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.300,00 EUR 611023,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 607723,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 602743,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 597763,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 591883,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 586003,88

14/11/2019 14/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 580123,88

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 574243,88

12/11/2019 12/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 571743,88

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.940,00 EUR 565863,88

11/11/2019 11/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 562923,88

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.360,00 EUR 559923,88

08/11/2019 08/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 150,00 EUR 556563,88

06/11/2019 06/11/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 556413,88

31/10/2019 31/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 550833,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 545853,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 543353,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 537473,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 531593,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 525713,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 519833,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 513953,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 508073,88

30/10/2019 30/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 502193,88

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.560,54 EUR 496313,88

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 775,71 EUR 488753,34

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.861,12 EUR 487977,63

29/10/2019 29/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 484116,51

26/10/2019 28/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.940,00 EUR 479136,51

26/10/2019 28/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 476196,51

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 470616,51

24/10/2019 24/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 465636,51

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 460056,51

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 457026,51

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.380,00 EUR 453996,51

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 449616,51

23/10/2019 23/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.254,42 EUR 444036,51

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 850,00 EUR 436782,09

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 435932,09

22/10/2019 22/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.930,00 EUR 432152,09

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.440,00 EUR 428222,09

18/10/2019 18/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 420,00 EUR 423782,09

17/10/2019 17/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 978,10 EUR 423362,09

16/10/2019 16/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 800,00 EUR 422383,99

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 541,67 EUR 421583,99

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 650,00 EUR 421042,32

15/10/2019 15/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.030,00 EUR 420392,32
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14/10/2019 14/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 417362,32

14/10/2019 14/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 18.411,00 EUR 413582,32

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.980,00 EUR 395171,32

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.866,66 EUR 390191,32

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 382324,66

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.880,00 EUR 376444,66

11/10/2019 11/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 6.480,00 EUR 370564,66

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 364084,66

09/10/2019 09/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 358504,66

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.780,00 EUR 352924,66

04/10/2019 04/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.064,50 EUR 349144,66

03/10/2019 03/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.250,00 EUR 348080,16

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.950,00 EUR 345830,16

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.580,00 EUR 343880,16

02/10/2019 02/10/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.520,00 EUR 338300,16
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